SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 35/2011 - GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das atribuições legais

e tendo em vista o Edital n.º  125/2010 - GS/SEED, de 23/12/2010 e Edital n.º

12/2011 – GS/SEED, de 13/01/2011, resolve

TORNAR PÚBLICO

o  presente  Edital  que  retifica  a  Classificação  do  resultado,  após  análise  dos

recursos, do Processo de Seleção Simplificado – PSS, realizado com base no Edital

n.º 125/2010 – GS/SEED, para selecionar Auxiliar de Serviços Gerais para atuar

nas  Escolas  e  Colégios  Indígenas da  Rede  Estadual  de  Ensino,  conforme

discriminado no Anexo deste Edital.

Curitiba, 25 de janeiro de 2011.

Flávio Arns
Secretário de Estado da Educação

me